12.01.2026, ФГБОУ ВО АмурскаяГМА Минздрава
России

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

63

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Организацияздравоохраненияи общественное
здоровье(31.08.71)

Председательствовал:
Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

М. П. Гулевич(И.О. Фамилия)

Н. С. Фатьянова
(И.О. Фамилия)

Е.

м.

в.

н.

н.

С. Жарновникова
(И.О. Фамилия)

Д.Витер
(И.О. Фамилия)

П. Гулевич
(И.О. Фамилия)

В. Ильин
(И.О. Фамилия)

Н. Сапко
(И.О. Фамилия)

С. Фатьянова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 24.04.2024 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
БрылёвВикторВикторович

ГордиенкоЕвгенияВладимировна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

ГудоваАнастасия Николаевна

ЗубкоНиколайВикторович

ИгнатоваИринаСергеевна

ПутийЮлия Андреевна

РаханскаяЛарисаГеннадьевна

СамсоноваСветланаКонстантиновна

СидоренкоНадеждаЮрьевна

СухареваЮлия Александровна

Шпико МаринаАлександровна

ШуйкинВладиславАндреевич

ШульженкоЕкатеринаВалерьевна

МарковаТатьяна Александровна

Мочалова Елена Николаевна

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

2

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи

общественное
здоровье (31.08.71)

Мысак СергейВладимирович

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Члены комиссии

Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71)

подп

( одпись)

(по и ь)

подпись

по лсь)

( одпись)

з

м.

Е.

н.

А.

м.

в.

н.

П. Гулевич(И.О. Фамилия)
С.Жарновникова

(И.О. Фамилия)

С. Фатьянова
(И.О. Фамилия)

Д.Витер
(И.О. Фамилия)

П. Гулевич(И.О. Фамилия)
В. Ильин

(И.О. Фамилия)

Н. Сапко
(И.О. Фамилия)

С. Фатьянова
(И.О. Фамилия)